
Zarządzenie Nr 239/2016 
Burmistrza Wyszkowa 

z 24 października 2016 r. 
w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego zadania pn.  „Zakup 
i  montaż wodowskazu oraz dwóch łat wodowskazowych na filarze mostu 
w miejscowości Kamieńczyk”  

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446.)  oraz w celu realizacji Umowy Dotacji Nr 50/2016 zawartej 
w dniu 22 czerwca 2016 roku pomiędzy Gminą Wyszków a Fundacją na rzecz Rozwoju Polskiego 
Rolnictwa w Warszawie na realizację przedsięwzięcia pn. „Stworzenie kompleksowego systemu 
wczesnego ostrzegania powodziowego w Gminie Wyszków – etap I”, w ramach przedsięwzięcia: 
„RAZEM DLA KLIMATU”,  

 zarządzam co następuje: 
§ 1. 

Powołuję komisję w następującym składzie: 
 

1.  Dariusz Kądziela                   -  Przewodniczący 
2.  Krzysztof Augustynik           - Członek 
3.  Marek Curuł                          - Członek. 

 
§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania wykonanego przez: 
Usługi Elektryczne i Budowlane Urszula Turek, Kamieńczyk ul. Jadowska 10, 07-200 Wyszków  
pn: 
„Zakup i  montaż wodowskazu oraz dwóch łat wodowskazowych na filarze mostu w miejscowości 
Kamieńczyk” w ramach  projektu „RAZEM DLA KLIMATU” na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Stworzenie kompleksowego systemu wczesnego ostrzegania powodziowego w gminie Wyszków- 
etap I”  
 

§ 3. 

Komisja zakończy prace w terminie do dnia 31.10. 2016 roku. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków komisji.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


